
Página 10

Número 8 · Martes, 14 de enero de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº 25, del 9 de enero de 2025, por la que se aprueba la relación provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por el sistema de movilidad 

por concurso de méritos 2 plazas de la escala Básica de Policía Local del Cuerpo de Policía 
Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución de la 

Concejalía de Interior y Personal nº 9145 de fecha 28 de octubre de 2024.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema de movilidad por concurso de méritos 2 plazas de la escala Básica de Policía Local del 
Cuerpo de Policía Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución 
de la Concejalía de Interior y Personal nº 9145 de fecha 28 de octubre de 2024, y de conformidad con lo 
dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ALDARABI GARRIDO MARIANO ***7169**
BAÑOS SERRANO IVÁN ***5753**

BOLAÑOS GONZÁLEZ GISELA ***8108**
FERNÁNDEZ GÓMEZ JAVIER ***2821**

GÓMEZ ARAUJO GUILLERMO RICARDO ***2855**
GÓMEZ GUTIÉRREZ ARTURO ***6131**
GÓMEZ LÁZARO JULIÁN LUIS ***6291**
PÉREZ MODROÑO JESÚS ***1911**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

CERRO MEGÍAS JUAN PEDRO DEL ***9979** D
DÍAZ VALENCIA JONATAN ***6585** D

GARCÍA JIMÉNEZ JESÚS MARCOS ***1309** D
REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID ***0955** D

RODRÍGUEZ GARCÍA VÍCTOR ***0243** D
TEIXEIRA MUÑOZ IVÁN ***0259** D

CERRO MEGÍAS JUAN PEDRO DEL ***9979** D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

D No aportar el certificado de las 
características indicadas en la base 3.4.b)

Aportar certificado actualizado del Secretario 
de la Corporación que contenga toda la 
información requerida en la base 3.4.b)

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes en su caso no admitidos al proceso 
selectivo puedan justificar su derecho de admisión.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 9 de enero de 2024.- El Secretario General De Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

Nº.I.-205

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

02
05

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-01-14T08:22:05+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




